

Finn Hede Holding ApS

Viborgvej 248, Skave
7500 Holstebro

CVR-nr. 32 27 36 88

Årsrapport for 2020

(12. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Finn Hede
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Hede Holding ApS Viborgvej 248, Skave 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 27 36 88
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 24. juni 2009
	Hjemsted: Holstebro Kommune
Direktion	Finn Hede, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Jyske Bank Store Torv 1 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med investering og finansiering, herunder gennem investering i ejerandele i datterselskaber, der driver erhvervmæssig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 16.033, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 32.607.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteresse, hvilket vil kunne udløse going concern problemer. Ledelsen vurderer dog at dette ikke bliver aktuelt, da kapitalinteressens pengeinstitut har givet tilsagn om forlængelse af kreditterne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt, og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab		-11.100	-31.476
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		0	-324.405
Finansielle indtægter		12	12
Finansielle omkostninger	1	-4.945	-1.579
Resultat før skat		-16.033	-357.448
Skat af årets resultat	2	0	-8.448
Årets resultat		-16.033	-365.896
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		108.000	0
Overført resultat		-124.033	-365.896
		-16.033	-365.896

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Omsætningsaktiver			
Selskabsskat		0	12.000
Tilgodehavender		0	12.000
Likvide beholdninger		114.368	212.920
Omsætningsaktiver i alt		114.368	224.920
Aktiver i alt		114.368	224.920
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	125.000
Overført resultat		-7.393	31.640
Egenkapital		32.607	156.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.999	5.001
Gæld til kapitalinteresser		65.811	63.279
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.948	0
Anden gæld		3	0
Kortfristede gældsforpligtelser		81.761	68.280
Gældsforpligtelser i alt		81.761	68.280
Passiver i alt		114.368	224.920
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ekstraordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	31.640	0	156.640
Kontant kapitalnedsættelse	-85.000	85.000	0	0
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-124.033	108.000	-16.033
Egenkapital 31. december 2020	40.000	-7.393	0	32.607

Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger fra kapitalinteresser	2.531	1.335
Andre finansielle omkostninger	2.414	244
	<u>4.945</u>	<u>1.579</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	8.448
	<u>0</u>	<u>8.448</u>

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalinteresser i Skave Turistfart A/S er på baggrund af regnskabet indregnet til kr. 0.

Ledelsen vurderer at kautionsforpligtigelsen jf. note 6 ikke bliver aktuel, da selskabets pengeinstitut har afgivet tilsagn om forlængelse af kreditterne.

4 Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er udbruddet af Corona-virus stadig aktivt, og myndighederne har fastholdt deres tiltag for at dæmme op for smittespredningen.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere, de samfundsøkonomiske konsekvenser af de gennemførte restriktioner eller konsekvenserne heraf for selskabet.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skave Turistfart A/S' mellemværende med Jyske Bank er der afgivet selvskyldnerkaution.